АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2015                                                                                                           № 150
с. Больше-Дорохово
Об отмене постановления Главы  Большедороховского
сельского поселения от 27.10.2014г.  № 152  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной службы в Большедороховском сельском поселении на 2014-2016годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 6 августа 2013 года № 334а «Об утверждении ведомственных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы  Большедороховского сельского поселения от  27.10.2014  № 152  «Об утверждении целевой программы  «Развитие муниципальной службы в Большедороховском сельском поселении на 2014-2016 годы» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Т.В. Хаданову.

 И.о. Главы сельского поселения                                                                        И.Н. Понкратьев